Директору ООО «Агат»
Васильеву А.В.
от кладовщика отдела снабжения
Петровой М.С.

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы на 5 календарных дней с «05» февраля 2018 года по «09» февраля 2018 года как работающему пенсионеру по возрасту на основании статьи 128 Трудового кодекса РФ. Копию пенсионного удостоверения прилагаю.

31.01.2018 г.                                                                                      Подпись